平成 29年 9月 26日

各 位

株式会社きらやか銀行

本業支援『「食」の商談会 in山形』の開催について

株式会社きらやか銀行（本店：山形市 頭取：粟野学）は、取引先等を対象とし

た「食」の商談会を下記の通り開催いたしますのでお知らせします。

記

1. 開催目的等

本商談会は、「本業支援」の一環として、食品製造事業者及び農業生産者の販路創

出・拡大支援を目的に開催するものです。

   2．開催日時等

(1)日 時  平成 29年 9月 28日 (木)  10:00～16:25

(2)場 所 きらやか銀行 本社 3階 会議室

      山形市旅篭町三丁目 2番 3号

3．参加企業数(予定)

  売り手 10社 買い手 1社

  (買い手:地元スーパーマーケット)

     4. 商談方法等

   (1)売り手と買い手の 1対 1による個別商談(1商談 30分)を行います。

      (2)商談件数は全体で 10件を予定しております。

                                   以上

― 本件に関するお問い合せ先 ―

本業支援部 福島

TEL  023‐628‐3966